
"Өзге де мемлекеттік органдардың мұнай өнімдерін өндірудің және олардың 
айналымының көлемі туралы мәліметтерді және басқа да қажетті ақпаратты 
бірыңғай дерек қорға беруінің нысандары мен ережелерін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2004 жылғы 18 ақпандағы N 80 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2009 жылғы 25 мамырдағы N 216 
Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2009 жылғы 25 
маусымда Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N 
5711 болып енгізілді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2013 жылғы 27 ақпандағы N 110 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 27.02.2013  N 110
бұйрығымен.
      "Мұнай өнімдерінің жекелеген түрлерін өндіруді және олардың айналымын 
мемлекеттік реттеу туралы" 2003 жылғы 7 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 

және "Қазақстан Республикасының мемлекеттік басқару жүйесін одан әріЗаңына 
жетілдіру туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2007 жылғы 19 
маусымдағы N 346 сәйкес Жарлығына БҰЙЫРАМЫН: 
      1. "Өзге де мемлекеттік органдардың мұнай өнімдерін өндірудің және 
олардың айналымының көлемі туралы мәліметтерді және басқа да қажетті 
ақпаратты бірыңғай дерекқорға беруінің нысандары мен ережелерін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2004 жылғы 18 ақпандағы 
N 80 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде бұйрығына 
N 2751 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін: 
       бірінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын: 2-тармақтың 
      "2. Қазақстан Республикасының Энергетика және минералды ресурстар 
министрлігі және Қазақстан Республикасының Табиғи монополияны реттеу 
жөніндегі  агенттігі  (келісім бойынша):";  
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Өзге де мемлекеттік органдардың мұнай 
өнімдерін өндірудің және олардың айналымының көлемі туралы мәліметтерді 
және басқа да қажетті ақпаратты бірыңғай дерекқорға беруінің : ережелерінде 
       мынадай редакцияда жазылсын: 3, 4-тармақтар 
      "3. Мұнай өнімдерін өндірудің және оларды тиеп жөнелту көлемі туралы 
мәліметтерді және басқа да қажетті ақпаратты өзге мемлекеттік органдар 
бірыңғай дерекқорға ақпараттық жүйе арқылы жіберіледі. 



      4. Мұнай өнімдерін өндірудің және олардың айналымының көлемі туралы 
мәліметтерді және басқа да қажетті ақпаратты Қазақстан Республикасының 
мемлекеттік органдары бірыңғай дерекқорға мынадай мерзімдерде береді: 
      1) Қазақстан Республикасының Энергетика және минералды ресурстар 
м и н и с т р л і г і :  
      өндірушілердің мұнай өнімдерін өндіру және тиеп жөнелту теңгерімі - ай 
сайын есептіден кейінгі айдың 20 күніне береді; 
      2) Қазақстан Республикасының Табиғи монополияны реттеу жөніндегі 
а г е н т т і г і :  
      мұнай-газ өңдеу өндірістерін пайдалану бойынша; мұнайды бастапқы және 
терең өңдеу өнімдерін; октандық санды арттыру мақсатымен компаундирлеу, 
тауарлық бензиндерге телімдер, қоспалар және компоненттер енгізу бойынша; 
белгіленген сипаттағы бензин алу мақсатында компаундирлеу, кондициялық 
емес мұнай өнімдеріне телімдер, қоспалар мен компоненттер енгізу бойынша; 
дизель отынына, мазутқа телімдер мен қоспалар енгізу бойынша қызметті жүзеге
асыратын Қазақстан Республикасы лицензиаттарының тізбесі - мәліметтердің 
ө з г е р у і н е  қ а р а й ;  
      лицензиясының қолданысы уақытша тоқтатылған, жаңғыртылған және 
тоқтатылған мұнай-газ өңдеу өндірістерін пайдалану бойынша; мұнайды 
бастапқы және терең өңдеу өнімдерін; октандық санды арттыру мақсатымен 
компаундирлеу, тауарлық бензиндерге телімдер, қоспалар және компоненттер 
енгізу бойынша; белгіленген сипаттағы бензин алу мақсатында компаундирлеу, 
кондициялық емес мұнай өнімдеріне телімдер, қоспалар мен компоненттер енгізу
бойынша; дизель отынына, мазутқа телімдер мен қоспалар енгізу бойынша 
қызметті жүзеге асыратын Қазақстан Республикасы лицензиаттарының тізбесі - 
м ә л і м е т т е р д і ң  ө з г е р у і н е  қ а р а й ;  
      мұнай және мұнай өнімдерін сақтау объектілерін (мұнай қоймасы, мұнай 
базалары, автожанармай құю станциялары) пайдалану бойынша қызметті жүзеге 
асыратын Қазақстан Республикасы лицензиаттарының тізбесі-мәліметтердің 
ө з г е р у і н е  қ а р а й ;  
      лицензиясының қолданысы уақытша тоқтатылған, жаңғыртылған және 
тоқтатылған мұнай және мұнай өнімдерін сақтау объектілерін (мұнай қоймасы, 
мұнай базалары, автожанармай құю станциялары) пайдалану бойынша қызметті 
жүзеге асыратын Қазақстан Республикасы лицензиаттарының 
тізбесі-мәліметтердің өзгеруіне қарай.";  
       :  5 - т а р м а қ т а  
      мемлекеттік тілдегі мәтінінде өзгеріссіз қалдырылсын; 
      "немесе жауапты орындаушының курьерлік тапсырысты алғаны туралы тиісті
белг іс і "  деген  сөздер  алып тасталсын;  



      көрсетілген бұйрыққа 2-қосымша осы бұйрыққа сәйкес қосымшаға 
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н .  
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті (Ерғожин 
Д.Е.) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігіне мемлекеттік 
т і р к е у г е  ж і б е р с і н .  
      3. Осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеу күнінен бастап күшіне енеді.
      Министр                                         Б. Жәмішев
      " К Е Л І С І Л Г Е Н "  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      И н д у с т р и я  ж ә н е  с а у д а  м и н и с т р і  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В .  Ш к о л ь н и к  
      2009 жылғы "__" ________
      " К Е Л І С І Л Г Е Н "  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Э н е р г е т и к а  ж ә н е  м и н е р а л д ы  
      р е с у р с т а р  м и н и с т р і  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  С .  М ы ң б а е в  
      2009 жылғы 14 сәуір
      " К Е Л І С І Л Г Е Н "  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Т а б и ғ и  м о н о п о л и я л а р д ы  р е т т е у  
      а г е н т т і г і н і ң  т ө р а ғ а с ы  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Н .  А л д а б е р г е н о в  
      2009 жылғы "__" ____________
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Қ а р ж ы  м и н и с т р і н і ң             
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 5  м а м ы р д а ғ ы       
N 216 бұйрығына қосымша     
" " Ө з г е  д е  м е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы ң   
м ұ н а й  ө н і м д е р і н  ө н д і р у д і ң  ж ә н е     
о л а р д ы ң  а й н а л ы м ы н ы ң  к ө л е м і  т у р а л ы  
м ә л і м е т т е р д і  ж ә н е  б а с қ а  д а  қ а ж е т т і  
а қ п а р а т т ы  б і р ы ң ғ а й  д е р е к қ о р ғ а      
б е р у і н і ң  н ы с а н д а р ы  м е н  е р е ж е л е р і н  
б е к і т у  т у р а л ы "            
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы       



Қ а р ж ы  м и н и с т р і н і ң            
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  а қ п а н д а ғ ы      
N 80 бұйрығына 2-қосымша   

Өзге де мемлекеттік органдардың мұнай өнімдерін 
өндірудің және олардың айналымының көлемі туралы 
мәліметтерді және басқа да қажетті ақпаратты 
бірыңғай дерекқорға беруінің нысандары

      1. Қазақстан Республикасының Энергетика және минералдық ресурстар 
министрлігімен мәліметтерді беру нысаны:
      Мұнай өнімдерін өндіру теңгерімі (жеделдік ақпарат). 
      Мерзімділігі - ай сайын есептіден кейінгі айдың 20 күніне береді.

N Зауыттар

Бензин

Есепті ай үшін
Жыл басынан 
өндірілгенАй басына 

қалдық
Өндірілген Ай соңына 

қалдық

1 2 3 4 5 6

кестенің жалғасы
Дизель отыны Мазут

ЕскертуЕсепті ай үшін Ж ы л  
басынан 
өндірілген

Есепті ай үшін Ж ы л  
басынан 
өндірілген

Ай басына 
қалдық

Өндірілген Ай соңына 
қалдық

Ай басына 
қалдық

Өндірілген Ай соңына
қалдық

7 8 9 10 11 12 13 14 15

      2. Қазақстан Республикасының Табиғи монополияларды реттеу агенттігімен 
жеткізілім көлемдері туралы мәліметтерді беру нысаны: 
      1) 200__ жылдың _____ жағдай бойынша мұнайгазөңдеу өндірісін пайдалану 
қызметін жүзеге асыратын Қазақстан Республикасы лицензиаттарының тізбесі: 
мұнайды бастапқы және терең қайта өңдеу; октандық санды арттыру мақсатында
компаундирлеу, тауарлық бензиндерге телімдер, қоспалар және компоненттер 
енгізу бойынша; белгіленген сипаттағы бензин алу мақсатында компаундирлеу, 
кондициялық емес мұнай өнімдеріне телімдер, қоспалар мен компоненттер енгізу
бойынша; дизель отынына, мазутқа телімдер мен қоспалар енгізу бойынша;
Кезеңділігі мәліметтердің өзгеруіне қарай

N СТН-і (БСН-і) атауы Басшының аты-жөні
З а ң д ы  
мекен-жайы (
телефон, факс)

Мемлекеттік тіркеу 
туралы куәлік (қайта 
тіркеу)

1 2 3 4 5 6

кестенің жалғасы



Лицензияның
беру күні

Лицензияның 
N

Лицензияның 
қолданылу мерзімі

Қызмет түрі Мұнай өнімдерінің
өндірісі

Көлем мың тонна/жыл
(өндіріс паспорты 
бойынша)

7 8 9 10 11 12

      2) 200__ жылдың __________ жағдай бойынша мұнайгазөңдеу өндірісін 
пайдалану қызметін жүзеге асыратын, лицензияларының күші тоқтатыла тұрған, 
күшіне қайта енген және күші тоқтатылған Қазақстан Республикасы 
лицензиаттарының тізбесі: мұнайды бастапқы және терең қайта өңдеу; октандық 
санды арттыру мақсатымен компаундирлеу, тауарлық бензиндерге телімдер, 
қоспалар және компоненттер енгізу бойынша; белгіленген сипаттағы бензин алу 
мақсатында компаундирлеу, кондициялық емес мұнай өнімдеріне телімдер, 
қоспалар мен компоненттер енгізу бойынша; дизель отынына, мазутқа телімдер 
мен қоспалар енгізу бойынша;
Кезеңділігі мәліметтердің өзгеруіне қарай

N СТН-і (БСН-і) атауы
Лицензияның беру 
күні

Лицензияның 
N

1 2 3 4 5

кестенің жалғасы
Күні

Себебі Шешім
Тоқтатыла тұру енген тоқтатылған

6 7 8 9 10

      3) 200__ жылдың ________ жағдай бойынша мұнай және мұнай өнімдерін 
сақтау объектілерін (мұнай сақтау, мұнай базалары, автожанармай құю 
станциялары) пайдалану бойынша қызметті жүзеге асыратын Қазақстан 
Республикасы лицензиаттарының тізбесі
Кезеңділігі мәліметтердің өзгеруіне қарай
N СТН-і (БСН-і) атауы Басшының аты-жөні Заңды мекен-жайы (

телефон, факс)

1 2 3 4 5

кестенің жалғасы

Мемлекеттік тіркеу 
туралы куәлік (қайта 
тіркеу)

Лицензияның 
беру күні

Лицензияның
N

Лицензияның
қолданылу 
мерзімі

Мұнай өнімдері базасының 
немесе АЖС мекен-жайы (
қала, аудан, телефон)

Көлем мың 
тонна/жыл (
паспорты 
бойынша)

6 7 8 9 10 11

      4) 200__ жылдың ______ жағдай бойынша мұнай және мұнай өнімдерін 
сақтау объектілерін (мұнай сақтау, мұнай базалары, автожанармай құю 
станциялары) пайдалану бойынша қызметті жүзеге асыратын, лицензияларының 
күші тоқтатыла тұрған, күшіне қайта енген және күші тоқтатылған Қазақстан 
Республикасы лицензиаттарының тізбесі
Кезеңділігі мәліметтердің өзгеруіне қарай



N СТН-і (БСН-і) атауы Лицензияның беру 
күні

Лицензияның 
N

1 2 3 4 5

кестенің жалғасы
Күні

Себебі Шешім
Тоқтатыла тұру енген тоқтатылған

6 7 8 9 10

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


